



DESSERTS

Basque Cheesecake 6 in

Banana Cake

Gluten free option. It is made with fresh banana, eggs and alternative flour. No preservatives added.

Ingredients: Oat flour, fresh banana, oil, butter, eggs, brown sugar, cinnamon, walnuts,

cranberries and vanilla extract.
Allergens: Nuts.

Dark Chocolate Brownie

Made with dark chocolate, oil and coffee

Carrot Cake

Made with fresh carrots and eggs. No preservatives added.
Ingredients: Flour, oil, fresh carrots, eggs, brown sugar, walnuts, cinnamon, ginger, clove.
Allergens: Nuts.

Sponge Malaysia Coconut Cake

Made with Malaysia coconut paste, toasted coconut flakes, oil and eggs.
Allergens: Dairy products.

Chocolate

Made with dark chocolate, milk, heavy cream, eggs
Allergens: Dairy products.

Exotic

Made with passionfruit and mango puree, milk, heavy cream, eggs
Allergens: Dairy products

Vanilla

Made with French vanilla, milk, heavy cream, eggs
Allergens: Dairy products

Zebra

Made with dark chocolate, French vanilla, milk, heavy cream, milk
Allergens: Dairy products.